
(,"sy.nist,flv *::rffi

i nŽc nýiltv1

nám. EVRoPsKÁ UNlE

EVRoP5KÝ FoND PRo REGloNÁLNI RozVoJ

lNVE5T|cE Do VAŠÍ BUDoUcNo5Tl
2?20

MlNlsTERsTVo ŠKoLSTVí,
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

ZADAV^CÍ ooxunrBNTACE pro VEŘEJNDa LAKÁLKIJ zadávanou v režimu

zjednodušeného podlimitního Íízeníve smyslu $ 38 a násl. zákonač,.137/2006 Sb., o veřejných

zzkázkách ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:

''D oDÁVKA KoNcovf cH PRvKŮ"

Zadav atel v ei einé zakénky :

České vysoké uěení technické
Fakulta biomedicínského inženýrství ČvUT v Praze

Nám. Sítná 3IO5;272 01 Kladno; IČ 68407700, DIČ: Cz684o77oo

t.

Q)
s
oP Výzkum a YýYoJ

pro inovace

z.

3.

4.



 

Strana 2 (celkem 14) 

5.5  Složení nabídky ..................................................................................................................... 11 

6.  Posouzení a hodnocení nabídek .................................................................................................... 12 

6.1  Způsob posouzení nabídek .................................................................................................... 12 

7.  Přidělení veřejné zakázky .............................................................................................................. 12 

8.  Práva zadavatele ............................................................................................................................ 13 

 



 

Strana 3 (celkem 14) 

1. Informace o zadavateli 

1.1 Základní údaje 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta biomedicínského inženýrství 

Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

1.2 Statutární orgán zadavatele 

Statutárním orgánem zadavatele je pro účely tohoto zadávacího řízení děkan Fakulty biomedicínského 

inženýrství ČVUT v Praze – prof. MUDr. Jozef Rosina, Ph.D. 

1.3 Kontaktní osoby a poskytování informací uchazečům  

Kontaktní osoba: 

v organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je Ing. Roman Potůček, tel: 

224 359 958, e-mail: potucek@fbmi.cvut.cz. Pro urychlení komunikace je doporučena elektronická (e-

mailová) pošta s adresou: potucek@fbmi.cvut.cz, a to nejpozději do 3 pracovních dní před vypršením 

termínu pro podání nabídek. Žádné další informace ani vysvětlení mimo informací k zadávacím 

podmínkám nebudou zadavatelem v průběhu soutěžní lhůty zájemcům poskytovány. Prohlídka místa 

plnění zakázky není plánována. 

2. Předmět plnění zakázky 

2.1 Předmět plnění zakázky „DODÁVKA KONCOVÝCH PRVKŮ“ 

Předmětem zakázky je dodávka koncových prvků (včetně instalace) pro potřeby projektu 

„Infrastruktura pro biomedicínské inženýrství“ (reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0193), a to konkrétně 

následujících: 



 

Strana 4 (celkem 14) 

 

Číslo Název Předpokládaná 

cena bez DPH za 1 

kus 

Předpokládaná 

cena bez DPH 

celkem 

Kód CPV 

1 Nástěnná rampa 2.10e A.06  (1 

kus) 

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 33192310-8 

2 Nástěnná rampa 2.10f A.07 (1 kus) 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 33192310-8 

3 Nástěnná rampa 2.10d A.08 

(celkem 2 kusy) 

25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 33192310-8 

4 Nástěnná rampa  2.05 (1 kus) 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 33192310-8 

5 Nástěnná rampa 2.08 (2 kusy) 35 000,00 Kč 70 000,00 Kč 33192310-8 

6 Nástěnná rampa (s rajským 

plynem) 2.08  (2 kusy) 

37 000,00 Kč 74 000,00 Kč 33192310-8 

7 Stropní otočný stativ 2.08 (1 kus) 100 000, 00 Kč 100 000, 00 Kč 33192310-8 

8 Vertikálně pohyblivý stropní most 

2.05 (2 kusy) 

100 000,00 Kč  200 000,00 Kč  33192310-8 

Pozn.: Uvedená cena obsahuje náklady na instalace a na revize 

2.2 Technická specifikace předmětu zakázky 

Technická specifikace jednotlivých poptávaných položek je uvedena v příloze č. 3 „Technická 

specifikace“. 

2.3 Zadávací dokumentace 

Nabídka musí plně respektovat podmínky stanovené řídícím orgánem operačního programu, které jsou 

k dispozici na http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/vyzva-1-4. Tyto požadavky je uchazeč povinen 

plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací 

dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z 

další účasti na zadávacím řízení. 



 

Strana 5 (celkem 14) 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: ihned po podpisu kupní smlouvy. 

Lhůta dokončení realizace zakázky: do 2 měsíců po podpisu kupní smlouvy. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Fakulta biomedicínského inženýrství, Nám. Sítná 3105; 272 01 

Kladno. 

3.3 Omezující podmínky pro realizaci veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením tohoto zadávacího řízení a 

podepsáním smlouvy s vybraným uchazečem. 

4. Kvalifikace uchazečů 

Uchazeč je povinen v souladu s § 50 a násl. Zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 

činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 



 

Strana 6 (celkem 14) 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

c) nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



 

Strana 7 (celkem 14) 

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu, 

 

 splnění základního kvalifikačního předpokladu dle čl. 4.1 písm. a) a b) této výzvy a zadávací 

dokumentace prokazuje uchazeč výpisem z evidence Rejstříku trestů. (Zadavatel upozorňuje 

uchazeče na skutečnost, že je třeba doložit výpis z evidence Rejstříku trestů příslušných 

fyzických osob a rovněž výpis z evidence Rejstříku trestů příslušných právnických osob). 

 splnění základního kvalifikačního předpokladu dle čl. 4.1 písm. f) této výzvy a zadávací 

dokumentace prokazuje uchazeč potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke 

spotřební dani předložením čestného prohlášení. 

 splnění základního kvalifikačního předpokladu dle čl. 4.1. písm. h) této výzvy a zadávací 

dokumentace prokazuje uchazečem potvrzením příslušného orgánu či instituce. 

 splnění základního kvalifikačního předpokladu dle čl. 4.1 písm. c) až e) a g), i) až k) této 

výzvy a zadávací dokumentace prokazuje uchazeč čestným prohlášením. 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu obecné zakázky, tj. zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, 

 dle § 54 písm. d) zákona – doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím prokazuje odbornou způsobilost, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná podle zvláštních právních předpisů. V případě, že tato odpovědná osoba není v 

pracovně právním vztahu s uchazečem, bude v rámci nabídky předloženo také závazné 

prohlášení této osoby o budoucí spolupráci s uchazečem na předmětné zakázce. 

4.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona - 

seznamem významných dodávek poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být kopie dodacích listů u referenčních 



 

Strana 8 (celkem 14) 

dodávek, nebo čestné prohlášení uchazeče o realizovaných zakázkách. Uchazeč prokáže tento 

technický kvalifikační předpoklad, pokud významnou dodávkou bude obdobná technika s 

minimálními celkovými náklady ve výši 0,4 mil. Kč bez DPH.  

 

4.4 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona) mohou prokázat 

splnění kvalifikace dle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

písm. a) a c) zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaným dodavatelů ne starším než 3 měsíce. 

4.5 Forma splnění kvalifikace  

Uchazeč prokáže ve smyslu ust. § 62 odst. 3 zákona v rámci tohoto zjednodušeného podlimitního 

řízení splnění všech kvalifikačních předpokladů vymezených v této výzvě a zadávací dokumentaci 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč splňuje kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem.  

Vybraný uchazeč, tj. uchazeč, se kterým má být uzavřena rámcová smlouva (§ 82 zákona), je povinen 

před uzavřením rámcové smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace, tj. dokladů uvedených v čl. 4.1 až 4.3 této výzvy a zadávací 

dokumentace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření rámcové 

smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 zákona. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. 

Uchazeč je v souladu s ust. § 51 odst. 4 zákona oprávněn splnit kvalifikaci podle § 50 odst. 1 písm. b) 

a d), tj. dle čl. 4.2 písm. b) a čl. 4.3 této výzvy a zadávací dokumentace v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě přiloží k nabídce doklady dle ust. § 51 odst. 4 

písm. a) zákona, a dále originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy dle ust. § 51 odst. 4 písm. b) 

zákona, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

uchazečem alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Pokud za uchazeče 

jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce doložena plná moc v originále nebo 

v úředně ověřené kopii. 



 

Strana 9 (celkem 14) 

Podává-li nabídku více uchazečů společně (jako jeden uchazeč), musí každý z nich samostatně splnit 

kvalifikaci podle § 50 odst. 1 písm. a) (čl. 4.1 výzvy a zadávací dokumentace) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (čl. 4.2 písm. a) výzvy a zadávací 

dokumentace); kvalifikaci podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona (čl. 4.2 písm. b) a čl. 4.3 této výzvy 

a zadávací dokumentace), musí splnit alespoň společně všichni uchazeči příp. některý uchazeč spolu 

se svým subdodavatelem. 

Podává-li nabídku více uchazečů společně (jako jeden uchazeče), jsou povinni v souladu s § 51 odst. 6 

přiložit k nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito 

uchazeči budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 

smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni 

společně a nerozdílně. 

Zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace dle § 51 odst. 7 zákona podle právního řádu platného v 

zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Doklady 

prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční osoba v původním jazyce současně s jejich 

úředně ověřeným překladem do českého jazyka.  

4.6 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle § 60 odst. 1 zákona vyloučen 

z tohoto řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z 

účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

4.7 Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace uchazeče z hlediska požadavků stanovených v těchto 

podmínkách. Pokud některý uchazeč nepředloží některý doklad požadovaný zadavatelem, vyzve ho 

zadavatel k doplnění. Pokud ani po této výzvě oslovený uchazeč nepředloží požadované doklady, a 

tedy neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle § 60 odst. 1 zákona 

vyloučen z tohoto řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 



 

Strana 10 (celkem 14) 

5. Zpracování a předložení nabídky 

5.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). Součástí nabídkové ceny bude také doprava do 

místa plnění, instalace a uvedení předmětu zakázky do provozu v místě plnění, pojištění dodávky proti 

všem relevantním rizikům do doby jejího převzetí zadavatelem, technické a aplikační zaškolení 

uživatelů v místě plnění (v délce jednoho dne) a předvedení všech požadovaných funkcí a parametrů 

předmětu zakázky dle technické specifikace uvedené v nabídce a návod na použití v českém jazyce. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH. Celková nabídková 

cena nepřesáhne 600 000 Kč bez DPH. Nabídkovou cenu není při realizaci zakázky možné překročit 

za žádných podmínek, kromě změny zákonné sazby DPH. 

5.2 Platební a obchodní podmínky pro realizaci zakázky 

Obchodní a platební podmínky a další ujednání o dodávce předmětu veřejné zakázky jsou vymezeny 

v závazném návrhu kupní smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. Dodavatel tento 

návrh doplní o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní o nabídkovou cenu bez DPH, sazbu 

DPH, DPH a cenu včetně DPH a předloží jej jako součást nabídky. Obchodní a platební podmínky 

musí být dodavatelem plně respektovány. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý 

předmět veřejné zakázky. Přílohou smlouvy bude technická specifikace dodávky minimálně v rozsahu 

odpovídajícím vymezení předmětu zakázky. 

5.3 Základní pokyny k podávání nabídek 

Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené "DODÁVKA KONCOVÝCH PRVKŮ – 

NEOTVÍRAT", na které musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku vrátit. 

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném 

níže. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a podepsána na krycím listu oprávněnou osobou. 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž 

tato doba se prodlužuje o dobu, po kterou zadavatel není oprávněn uzavřít smlouvu a též o dobu, ve 

které má vybraný uchazeč poskytnout součinnost dle § 82 odst. 3 zákona. 



 

Strana 11 (celkem 14) 

Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení v originále, 1x v kopii a 1x elektronicky na CD, které 

musí být zpracováno dle zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Všechny listy 

nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 

vyjmutím z nabídky. Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou kontinuální 

řadou. 

Uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem. 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě kontaktní 

adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se 

zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  

Uchazeč je povinen doručit nabídku v elektronické i tištěné verzi do sídla zadavatele, osobně nebo 

poštou, a to do termínu ukončení příjmu nabídek stanoveného výzvou. 

5.4 Datum a místo pro předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 12. 06. 2013 v 10:00 hod. Nabídky je nutno doručit do 

podatelny zadavatele - adresa (Fakulta biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze, Nám. Sítná 3105; 

272 01 Kladno). Nabídky přijaté po tomto termínu zadavatel neotevře. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 12. 06. 2013 v 10:01 hod. v místnosti B615 na adrese viz výše. 

5.5 Složení nabídky 

Nabídka musí obsahovat následující části: 

 Krycí list nabídky  

Krycí list nabídky musí obsahovat: identifikační a kontaktní údaje o uchazeči (obchodní firmu/jméno 

uchazeče, sídlo uchazeče, úplnou adresu uchazeče pro poštovní styk, složení statutárního orgánu, 

jméno pracovníka pověřeného věcným jednáním ohledně této veřejné zakázky, IČ, DIČ, telefon, fax, 

e-mail); nabídkovou cenu bez DPH, nabídkovou cenu včetně DPH. Vzor krycího listu je přílohou této 

zadávací dokumentace.  

 Návrh smlouvy  

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče, vypracovaný 

podle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. Přílohou smlouvy bude 

technická specifikace dodávky minimálně v rozsahu odpovídajícím vymezení předmětu zakázky. 

 Prokázání splnění kvalifikace 



 

Strana 12 (celkem 14) 

Doklady o kvalifikaci budou uvedeny v pořadí dle této zadávací dokumentace, tedy: základní 

kvalifikační předpoklady; profesní kvalifikační předpoklady; technické kvalifikační předpoklady.  

 Prohlášení dodavatele 

Součástí tohoto prohlášení budě: (i) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

podobném poměru u zadavatele, (ii) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 

pro podání nabídek, (iii) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 

podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

6. Posouzení a hodnocení nabídek  

6.1 Způsob posouzení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona podle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny: 

 

Nejlépe bude zadavatelem hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, které bude přiděleno 100 

bodů. Ostatní nabídky budou vztaženy poměrně k nejnižší nabídkové ceně (podíl nejnižší nabídkové 

ceny a nabídkové ceny příslušného uchazeče) a bude jim přidělen počet bodů odpovídající výše 

uvedenému podílu.  

 

Nabídky budou seřazeny sestupně. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která bude mít 

nejvyšší počet bodů. 

7. Přidělení veřejné zakázky 

Zadavatel ve lhůtě 15 kalendářních dní od rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude písemně 

informovat o výsledku výběrového řízení všechny uchazeče, jejichž nabídka byla hodnocena. Pokud 

zadavatel do 10 kalendářních dnů neobdrží námitky proti výběru nejvhodnější nabídky, je oprávněn 

uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, v opačném případě bude smlouva uzavřena po řádném 

vypořádání obdržených námitek.  



 

Strana 13 (celkem 14) 

Zadavatel přidělí veřejnou zakázku uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena v souladu se 

stanovenými kritérii hodnocení jako nejvýhodnější. S uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, se zahájí jednání o znění smlouvy. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem 

smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou součinnost, uzavře zadavatel smlouvu s uchazečem, který se 

umístil další v pořadí. Uzavření smlouvy oznámí zadavatel všem nevyloučeným uchazečům.  

Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká právní vztah mezi uchazečem a zadavatelem. Zadavatel si 

vyhrazuje v souladu s ustanovením § 82 zákona právo jednat o konečném znění smlouvy. 

8. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky a 

neposkytuje náhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky pro toto výběrové řízení.  

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy zaslané mu ve smyslu § 49 odst. 1 zákona. Pro veškerou 

komunikaci stanoví zadavatel způsob elektronické pošty. Kontaktní údaj uchazeče musí být uveden na 

žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel zruší zadávací řízení bez úhrady nákladů za zpracování nabídky: (i) pokud nebyly ve 

stanovené lhůtě podány žádné nabídky, (ii) pokud byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni 

uchazeči, (iii) pokud v důsledku okolností předvídaných v § 82 odst. 4 nebyla uzavřena smlouva nebo 

rámcová smlouva s posledním dodavatelem v pořadí, s nímž bylo možné tuto smlouvu uzavřít, (iv) 

pokud zadavatel obdržel pouze jednu nabídku nebo po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze 

jedna nabídka; to neplatí v případech uvedených v § 71 odst. 7 větě druhé, (v) pokud odpadly důvody 

pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od 

zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a 

ani je nezpůsobil, (vi) pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Kupní smlouva 



EVR0P5KÁ UNlE

EVRoPsKÝ FoND PRo BEGloNÁLNÍ RozvoJ
lNVEsTlcE Do VAŠÍ BUDoUcNosTlMlNlsTEFSTVo ŠxorsrvÍ'

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

Příloha č,.2:Krycí list nabídky

Příloha č. 3: Technické specifikace

Kladno dne 16. 05.2013

Ceské v7sclls ].jij]_]l i.]' I

takulla biomxii;:,,si;",:,,

r:ám. Si,rlj i;. .-.
272a1ftať;,:

Strana 14 (celkem '14)


